



18 SETTEMBRE

**NUOVA APERTURA**

**TURATE**

Via Varesina ang. Via Fagnana

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

# SOTTOCOSTO

pezzi disponibili 280

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**5,99**

€ 11,98/kg



PRIMIS  
**GRANA PADANO DOP**  
500 g



pezzi disponibili 1.120

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**4,99**

€ 12,79/kg



**RIO MARE**  
**TONNO IN OLIO DI OLIVA**  
6 x 65 g

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~79,99~~

**39,99**



**AMBIANO**  
**FORNO A MICROONDE**  
**IN STILE RÉTRO**  
pagina 8

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

**FINO A SABATO 27.09**

FINO A **DOMENICA 21.09**

FINO AL  
**-**

# 50%

**SU FRUTTA,  
VERDURA  
E CARNE**



# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

**-50%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,49**  
€ 0,75/kg

**2 KG**

I COLORI DEL SAPORE  
**PATATE GIALLE 2 KG**

coltivato in  
**ITALIA**

**-50%**  
a confezione ~~1,49~~  
**0,74**  
€ 1,48/kg

**500 G**

I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 500 G** 100% ITALIANO

**-50%**  
a confezione ~~1,49~~  
**0,74**

**NUOVO RACCOLTO**

**MINI MELE 1 KG**

100% ITALIANO

**-33%**  
al pezzo ~~1,49~~  
**0,99**

**AVOCADO HASS**  
min. 200 g

**-41%**  
al kg ~~1,69~~  
**0,99**

I COLORI DEL SAPORE  
**ZUCCHINE**

coltivato in  
**ITALIA**

**-33%**  
al pezzo ~~1,49~~  
**0,99**

**MANGO**  
min. 400 g

**-25%**  
al pezzo ~~0,39~~  
**0,29**

**FICHI**  
min. 60 g

**-35%**  
a confezione ~~1,99~~  
**1,29**  
€ 2,58/kg

REGIONE CHE VAI  
**ZUCCA A CUBETTI**  
**500 G**

coltivato in  
**ITALIA**

**-33%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,99**  
€ 1,33/kg

**1,5 KG**

REGIONE CHE VAI  
**PATATE DI BOLOGNA**  
**DOP 1,5 KG**

coltivato in  
**ITALIA**

Offerte valide per il negozio di Turate.

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

ALDI

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

**-30%**

a confezione ~~4,59~~

**3,19**

€ 7,98/kg



IL PODERE

**PETTO DI POLLO A FETTE**

400 g



100% carne ITALIANA

**-50%**

a confezione ~~3,19~~

**1,59**

€ 3,98/kg



IL PODERE

**HAMBURGER DI TACCHINO**

4 x 100 g



100% carne ITALIANA

**-32%**

a confezione ~~2,49~~

**1,69**

€ 3,84/kg



IL PODERE

**COTOLETTA DI POLLO E TACCHINO CON SPINACI**

440 g



100% carne ITALIANA

**-25%**

a confezione ~~3,19~~

**2,39**

€ 7,97/kg



IL PODERE

**SOTTILISSIME DI SUINO**

300 g



100% carne ITALIANA

**-25%**

a confezione ~~3,19~~

**2,39**

€ 5,98/kg



IL PODERE

**SALAMELLA**

di suino  
400 g



100% carne ITALIANA

**-21%**

a confezione ~~3,69~~

**2,89**

€ 14,45/kg



IL PODERE

**FETTINE SCELTE DI BOVINO**

200 g

Offerte valide per il negozio di Turate.

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 220  
**SOTTOCOSTO**

a confezione

**2,39**

€ 5,98/kg sgocc.



**GRANAROLO**  
**MOZZARELLA MULTIPACK**  
4 x 100 g

pezzi disponibili 200  
**SOTTOCOSTO**

a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



**FERRARINI**  
**GRAN MIX CLASSICO**  
200 g

pezzi disponibili 280  
**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**5,99**

€ 11,98/kg



**PRIMIS**  
**GRANA PADANO DOP**  
500 g

pezzi disponibili 2.100  
**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**0,85**



**PARMALAT**  
**LATTE UHT**  
parzialmente scremato  
1 l

pezzi disponibili 320  
**SOTTOCOSTO**

al paio

**2,99**

€ 13,59/kg



**CITTERIO**  
**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ**  
in confezione doppia  
2 x 110 g

pezzi disponibili 320  
**SOTTOCOSTO**

al paio

**2,19**

€ 10,95/kg



**FRESCHI PER TE**  
**PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL**  
in confezione doppia  
2 x 100 g

pezzi disponibili 200  
**SOTTOCOSTO**

a confezione

**5,99**

€ 1,25/kg



**MUTTI**  
**PASSATA DI POMODORO**  
6 x 800 g

pezzi disponibili 720  
**SOTTOCOSTO**

a confezione

**0,89**



**BARILLA**  
**SPAGHETTI**  
1 kg

pezzi disponibili 640  
**SOTTOCOSTO**

a confezione

**0,89**



**BARILLA**  
**PENNE RIGATE**  
1 kg

# SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.120

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**4,99**

€ 12,79/kg



**RIO MARE**  
**TONNO IN OLIO DI OLIVA**

da pesca artigianale  
6 x 65 g

pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**6,99**

€ 9,32/kg



**PELLINI**  
**CAFFÈ N.42 TRADIZIONALE MOKA**  
3 x 250 g

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**4,99**

€ 16,63/kg



**VICI**  
**SALMONE NORVEGESE**

affumicato  
300 g



pezzi disponibili 400

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**2,49**



**RISO SCOTTI**  
**RISO CARNAROLI**  
1 kg

pezzi disponibili 480

**SOTTOCOSTO**

a bottiglia

**2,99**

€ 1,50/litro



**SAGRA**  
**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**  
2 l

pezzi disponibili 200

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**1,99**

€ 1,78/kg



**GRAN PAVESI**  
**CRACKER SALATI**

2 x 560 g

pezzi disponibili 280

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**5,99**

€ 6,31/kg



**FERRERO**  
**NUTELLA**

950 g

pezzi disponibili 320

**SOTTOCOSTO**

a confezione

**2,49**

€ 4,02/kg



**CAMEO**  
**PIZZA REGINA**  
**CLASSICA MARGHERITA**

2 pezzi  
620 g



# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.



**SOTTOCOSTO**  
a confezione  
**2,99**  
€ 1,25/litro

YOGA

**SUCCO DI FRUTTA**

gusti vari  
12 x 200 ml



**COCA  
COLA**  
2 x 2 l



**BIRRA  
MORETTI**  
4,6% vol.  
4 x 330 ml



**SCOTTEX**  
**CARTA CUCINA "AMORE DI CASA"**  
3 rotoli



**SCOTTONELLE**  
**CARTA IGIENICA**  
12 x 240 strappi



**FELCE AZZURRA**  
**BAGNODOCCIA**  
classico  
2 x 650 ml



**LENOR**  
**AMMORBIDENTE CONCENTRATO**  
disponibile in diverse varianti  
87 lavaggi  
1,827 l



**FINISH**  
**GEL LAVASTOVIGLIE**  
limone  
3 x 30 lavaggi  
1,8 l



**OMIO BIANCO**  
**DETERSIVO LIQUIDO**  
muschio bianco  
3 x 35 lavaggi  
4,2 l

# SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 18.09 A DOMENICA 21.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**319,00**



SHARP

**SMART TV 55"**

modello: GL4460E

pezzi disponibili 9

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**109,00**



SMART TECH

**SMART TV 32"**

modello: HW01V

pezzi disponibili 21

**SOTTOCOSTO**

al pezzo

**49,99**



AMBIANO

**FRIGGITRICE AD ARIA CALDA XXL**

- 2600 W, 220-240 V, 50 Hz
- funzione di mantenimento del calore
- capacità del cestello ca. 9.0 l
- cestello divisibile in 2
- regolazione della temperatura da ca. 40° C a 200° C

GARANZIA  
**3**  
ANNI

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 18.09 A SABATO 27.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 30

**SOTTOCOSTO**  
-40%  
al pezzo ~~29,99~~  
**17,99**



**CROFTON**  
**PADELLA CON COPERCHIO IN VETRO**

- Ø 32cm
- lavabile in lavastoviglie
- rivestimento antiaderente
- resistente in forno fino a circa 180° C



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**  
-50%  
al pezzo ~~79,99~~  
**39,99**



**AMBIANO**  
**FORNO A MICROONDE IN STILE RÉTRO**

- 5 livelli di potenza per le microonde
- capacità: 20 l
- potenza: 700 W

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**  
-50%  
al pezzo ~~49,99~~  
**24,99**



**BBQ**  
**FORNO PER PIZZA**

- utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
- interno in acciaio inox
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
- pietra refrattaria inclusa

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**  
-50%  
al pezzo ~~39,99~~  
**19,99**



**AMBIANO**  
**SPIRALIZZATORE ELETTRICO**

- potenza: 120 W
- capacità: 2,68 l
- 3 lame

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**  
-33%  
al pezzo ~~14,99~~  
**9,99**



**CASALUX**  
**LUCE DA LETTURA/DA PARETE**

- 400 lm
- non dimmerabile
- con braccio flessibile per orientare la luce a piacimento
- montaggio a parete o fissaggio al letto
- autonomia: 20000 ore
- cavo di alimentazione: ca. 1,8 m

**E**  
**A T G**  
**GARANZIA**  
**3 ANNI**

# SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 18.09 A SABATO 27.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-49%**

al pezzo ~~119,00~~

**59,99**



**CRANE**  
**CYCLETTE**  
**PIEGHEVOLE**

- con sistema di frenatura magnetico
- 8 livelli di resistenza
- pedali antiscivolo
- portata massima: 150 kg

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-60%**

al pezzo ~~49,99~~

**19,99**



**CRANE**  
**DISTRUGGIDOCUMENTI**

- potenza: fino a 10 fogli (80 g/m<sup>2</sup>)
- larghezza delle strisce: ca. 16 mm
- cestino da 21 l incluso

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 40

**SOTTOCOSTO**

**-62%**

al pezzo ~~39,99~~

**14,99**



**EASY HOME**  
**MASSAGGIATORE ELETTRICO**

- utilizzabile su diverse parti del corpo
- con modalità Heat e Cool
- 3 livelli di potenza

**GARANZIA**  
**3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~99,99~~

**49,99**



**POLAROID**  
**FOTOCAMERA Istantanea DIGITALE**

- modello POP
- display touchscreen
- stampante integrata
- fotocamera 20 Megapixel



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

al pezzo ~~49,99~~

**29,99**

**CRANE**  
**MONOPATTINO**

- manubrio regolabile in altezza (fino a 108 cm)
- portata massima: 100 kg

**GARANZIA**  
**3 ANNI**



# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 18.09 A SABATO 27.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~79,99~~

**49,99**



EASYHOME

## SCOPA ELETTRICA CICLONICA A BATTERIA

- potenza: 140 W
- tempo di ricarica: ca. 4 ore
- autonomia: ca. 20-35 min

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~39,99~~

**19,99**



ROYAL CLASS

## BAGAGLIO A MANO MORBIDO

- 4 rotelle girevoli a 360°
- tasca interna in rete con zip e cinghie
- robuste impugnature ai lati e sulla parte superiore
- lucchetto TSA
- dimensioni: 52,5 x 36 x 20 cm (h x l x p), capienza: 34 l

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

al pezzo ~~49,99~~

**29,99**



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~39,99~~

**19,99**



HOME CREATION

## TAPPETO

- dimensioni: 170 x 230 cm
- adatto ad ambienti interni ed esterni

pezzi disponibili 25

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~19,99~~

**9,99**



CASALUX

## PLAFONIERA A LED

- non dimmerabile
- LED non sostituibile
- indicata esclusivamente per uso interno

**GARANZIA 3 ANNI**

WORKZONE

## SCALA DOMESTICA A 4 GRADINI

- altezza di lavoro massima: 2,85 m
- portata massima: 150 kg
- piano di appoggio robusto e antiscivolo (28 x 27 cm)

**GARANZIA 3 ANNI**

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 18.09 A SABATO 27.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TURATE.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-56%**

al pezzo **139,80**

**59,99**



**SCHEPACH**

## TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM

- 2000 W
- 4800 giri/min
- altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
- lame a 24 e a 48 denti incluse non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 35

**SOTTOCOSTO**

**-33%**

al set **14,99**

**9,99**



**WORKZONE**

## SET DI CACCIAVITI E INSERTI XXL, 100 PEZZI

ampio set di cacciaviti e inserti con supporto

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo **79,99**

**39,99**



**FERREX**

## MOTOSEGA A BATTERIA 40V, BRUSHLESS

- 6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
- lunghezza della lama: 305 mm, coperchio incluso
- 100 ml di olio in flacone inclusi non adatto all'uso professionale



MAX 20/40V Li-Ion-Akku

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo **59,99**

**29,99**



**FERREX**

## MARTELLO DEMOLITORE MULTIFUNZIONE RICARICABILE, 20 V

- 2 funzioni: demolire o forare/avvitare
- 1,2 joule
- 12 Nm
- n. giri a vuoto: 0-900 giri/min
- frequenza percussione: 0-5000 giri/min non adatto all'uso professionale



**GARANZIA 3 ANNI**

MAX 20V Li-Ion-Akku

MAX 20/40V Li-Ion-Akku

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo **59,99**

**29,99**



**FERREX**

## MISCELATORE PER COLORE E MALTA

- 1400 W
- 0-800 giri/min
- 100 Nm
- 120 l non adatto all'uso professionale

**GARANZIA 3 ANNI**

**-25%**

al pezzo 1,59

**1,19**

€ 9,52/kg



ENJOY FREE!  
**BURRO**  
**SENZA LATTOSIO**  
125 g



**-18%**

al pezzo 3,69

**2,99**

€ 6,64/kg



in arrivo  
il 18.09

MILSANI  
**GOUDA HOLLAND IGP**  
450 g



**-17%**

a confezione 2,79

**2,29**

€ 0,23/pezzo



I COLORI DEL SAPORE  
**UOVA SENZA USO**  
**DI ANTIBIOTICI**  
10 pezzi



**-30%**

a confezione 2,49

**1,74**

€ 19,33/kg



ARLBERGER  
**TYROLINI**  
classici/piccanti  
90 g

**-17%**

a confezione 2,89

**2,39**

€ 29,88/kg



REGIONE CHE VAI  
**BRESAOLA DELLA**  
**VALTELLINA IGP**  
80 g



**-23%**

a confezione 1,29

**0,99**

€ 9,90/kg



FRESCHI PER TE  
**PANCETTA ARROTOLATA**  
100 g

**-23%**

a confezione 1,69

**1,29**

€ 8,60/kg



FRESCHI PER TE  
**SALAME UNGHERESE**  
150 g

**-26%**

a confezione 1,49

**1,09**

€ 4,36/kg



CUCINA NOBILE  
**PASTA RIPIENA**  
**ALLE VERDURE**  
carciofi/zucca  
250 g



**-23%**

a confezione 1,69

**1,29**

€ 5,61/kg



CUCINA NOBILE  
**PINSA ROMANA**  
230 g



# OFFERTE DELLA SETTIMANA



**-15%**

a vasetto ~~1,99~~

**1,69**

€ 4,97/kg sgocc.



KING'S CROWN

**CIPOLLE BORETTANE  
IN ACETO DI VINO**

565 g

**-20%**

a lattina ~~0,49~~

**0,39**

€ 1,47/kg sgocc.



KING'S CROWN

**CECI**

400 g

**-11%**

a vasetto ~~1,79~~

**1,59**

€ 3,18/litro



LE GUSTO

**MAIONESE IN VASO**

500 ml



**-16%**

a vasetto ~~1,79~~

**1,49**

€ 5,14/kg



Prodotto non disponibile

REGIONE CHE VAI

**CAPONATA DI MELANZANE**

290 g

**-18%**

a confezione ~~0,85~~

**0,69**



HAPPY HARVEST

**FARINA INTEGRALE**

1 kg

**-12%**

a confezione ~~3,19~~

**2,79**

€ 10,33/kg



LE GUSTO

**CARNE BOVINA IN GELATINA**

3 x 90 g

**-25%**

a confezione ~~1,99~~

**1,49**

€ 4,14/kg



LE GUSTO

**RAGÙ ALLA SALSICCIA**

2 x 180 g

**-28%**

a vasetto ~~2,49~~

**1,79**

€ 5,59/kg



BIO NATURA

**CONFETTURA BIO**

gusti vari  
320 g



**-20%**

a confezione ~~2,49~~

**1,99**

€ 7,96/kg



HAPPY HARVEST

**FRUTTA MORBIDA**

• albicocche  
• datteri  
• fichi  
250 g

**-21%**

a confezione ~~2,29~~

**1,79**

€ 3,73/kg



FINEST BAKERY

**PANINI  
AL LATTE**

480 g

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

**-17%**

a confezione ~~2,29~~

**1,89**

€ 5,25/kg



FINEST BAKERY

**MUFFIN**

stracciatella/cioccolato  
360 g



**-25%**

a confezione ~~3,99~~

**2,99**

€ 9,97/kg



CHOCEUR

**CHOCO & BISCUIT**

gusti vari  
300 g



**-20%**

a confezione ~~1,99~~

**1,59**

€ 2,27/kg



BUON'ORA

**FROLLINI INTEGRALI**

700 g



**-20%**

a confezione ~~1,25~~

**0,99**

€ 4,13/kg



BUON'ORA

**WAFER ALLA NOCCIOLA  
MULTIPACK**

5 pezzi  
240 g

**-37%**

a confezione ~~3,99~~

**2,49**



GRANDESSA

**VASCETTA GUSTI VARIEGATI**

stracciatella, crema, spagnola, gianduia  
1 kg



**-21%**

a confezione ~~2,79~~

**2,19**



ALL SEASONS

**MIX DI VERDURE**

broccoli, cavolfiori, carote  
1 kg



**-25%**

a bottiglia ~~2,39~~

**1,79**

€ 3,58/litro



BIO NATURA

**NETTARE DI  
MIRTILLO BIO**

500 ml



**-20%**

a lattina ~~0,49~~

**0,39**

€ 0,78/litro



KARLSKRONE

**BIRRA ANALCOLICA**

500 ml

**-22%**

a lattina ~~0,89~~

**0,69**

€ 1,38/litro



BERGKÖNIG

**BIRRA STRONG**

7,2% vol.  
500 ml

**-20%**

a confezione ~~0,99~~

**0,79**

€ 8,98/kg



ROMEO CLASSIC

**BASTONCINI  
DA MASTICARE**

manzo/pollame  
8 x 11 g

# DALLA NOSTRA VINOTECA

**-23%**

a bottiglia ~~2,59~~

**1,99**

€ 2,65/litro



VENETO

VILLA ALBERTI  
**CHARDONNAY  
GARDA DOC**

750 ml

Vino  
del Mese

**-26%**

a bottiglia ~~2,29~~

**1,69**

€ 2,25/litro



EMILIA ROMAGNA

PIANA DEL RUFFO  
**PIGNOLETTO  
FRIZZANTE  
DOC**

750 ml

**-20%**

a bottiglia ~~4,39~~

**3,49**

€ 4,65/litro



TOSCANA

**CHIANTI  
RISERVA  
DOCG**

750 ml

**4+2**

a cartone ~~17,96~~

**11,96**

€ 2,66/litro

**CON IL CARTONE  
DA 6 BOTTIGLIE  
RISPARMI**

**5,98€**

**SCOPRI TUTTA  
LA VINOTECA**



VENETO

CALLE DEGLI SPECCHI

**PINOT GRIGIO  
DELLE VENEZIE DOC**

per acquisto singolo  
2,99€ a bottiglia  
750 ml

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

VENERDÌ 19.09 - DOMENICA 21.09



**-26%**

a confezione ~~7,69~~  
**5,69**  
€ 8,13/kg



**-21%**

al pezzo ~~1,89~~  
**1,49**  
€ 5,96/kg

BONLÀ  
**MASCARPONE**  
250 g



100% latte  
**ITALIANO**

BBQ

**COSTINE DI SUINO MARINATE**

sale e pepe/paprika e rosmarino  
700 g

100% carne  
**ITALIANA**

**-36%**

a confezione ~~2,65~~  
**1,69**  
€ 8,45/kg



HAPPY HARVEST

**MIX DI FRUTTA SECCA**

classico/esotico  
200 g

**-32%**

a confezione ~~3,39~~  
**2,29**  
€ 0,14/pezzo

AMAROY  
**CAPSULE ESPRESSO**  
compatibili Dolce Gusto  
16 pezzi



**-32%**

a confezione ~~3,69~~  
**2,49**  
€ 5,53/kg



GRANDESSA  
**CONI AL PISTACCHIO**  
6 pezzi  
450 g



**-28%**

a lattina ~~1,05~~  
**0,75**  
€ 1,50/litro

**FANTA**  
500 ml



**GIOVEDÌ**  
18 SETTEMBRE

**VENERDÌ**  
19 SETTEMBRE

**SABATO**  
20 SETTEMBRE

**FESTECCIAMO L'APERTURA**  
**TANTI REGALI PER TE E CARNET DI BUONI SCONTO\***

LUNEDÌ-SABATO 8:30-20:30 DOMENICA 9:00-20:00

**TI ASPETTIAMO A TURATE**

\*ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa. Ritiralo in cassa dal 18.09 al 21.09. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

